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Automatyczna bigówko-falcerka Eurofold Touchline
CF-375

Cena: 32000 zł

Automatyczna bigówko-falcerka Eurofold Touchline CF-375
Zakupione z małej drukarni cyfrowej.
Jest to najbardziej wydajny system bigująco falcujący na rynku, solidna konstrukcja.
Produkcja Szwajcaria.
Rok produkcji 2015.
Podawanie podciśnieniowe od góry, z wysokiego stosu.
Wbudowany kompresor do podawania arkuszy.
Sterowanie z dotykowego, kolorowego monitora.

Dane techniczne:
Max wielkość arkusza: 375 x 660 mm
Min wielkość arkusza: 105 x 148 mm
Max prędkość (dla formatu A4): 6000 ark/h
Gramatury materiału: 100-400 GSM
Max ilość big na arkuszu: 20
Odstęp od kolejnej bigi: 30 mm
Dokładność ustawień: 0,1 mm
Wysokość stosu: 180 mm
Zasilanie: 230 V
Waga: 196 kg
Wymiary urządzenia: 1,86 x 0,6 x 1,3 m
Opis producenta:
Seria Touchline oferuje większą wszechstronność i wyższy poziom automatyzacji, niż inne
produkty tej klasy. Model Foldmaster Touchline CF-375 jest zintegrowanym systemem
bigującym i falcującym, który łączy obie operacje w jednym procesie. Wykorzystuje on
unikalne rozwiązanie pozwalające na bigowanie bez pękania zadrukowanej powierzchni.
W urządzeniu Touchline CF-375 do bigowania wykorzystywana jest belka bigująca,
opatentowana przez Foldmaster Swing-Bar™, która zapobiega łamaniu się włókien papieru.
Sekcja falcowania wyposażona jest w nóż falcujący Foldmaster Pro-Knife™. Zapewnia on
doskonałą obsługę procesu falcowania, nawet w przypadku przetwarzania grubych
papierów. Urządzenie może przetwarzać do 6000 arkuszy A4 na godzinę. Bigówko-falcerka
Touchline CF-375 wyposażona jest w 2 tace odbiorcze. Na górną tacę układane są prace
bigowane i złamywane, na dolną tylko bigowane.
Automatyczny proces bigowania i falcowania = przyspieszenie realizacji zleceń
Szybkie i proste programowanie = oszczędność czasu
Podciśnieniowe pobierania arkuszy, dokładna separacja = prawidłowo wykończone prace,
bez zarysowań
Detekcja podwójnych pobrań za pomocą ultradźwięków = zachowanie ciągłości produkcji i
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eliminacja błędnie pobranych arkuszy
Do 20 bigów na arkuszu = możliwość wykonywania zróżnicowanych prac


